ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КУЮРГАЗИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
К)Й)РГ":Е РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ
КОМИССИЯ№Ы

ҠАРАР        РЕШЕНИЕ

10 марта 2020 йыл      № 128         10 марта 2020 года

Об исключении из резерва составов участковых комиссий
муниципального района Куюргазинский район

Республики Башкортостан

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», пункта 6 статьи 25, статьи 26
Кодекса Республики Башкортостан о выборах, ПОРЯДКА формирования
резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой
комиссии из резерва составов участковых комиссий, Постановления
Центральной  избирательной комиссии Республики Башкортостан  № 104/5-5 от
27 января 2015 года,  личных заявлений лиц, зачисленных в резерв составов
участковых комиссий, территориальная избирательная комиссия
муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
решила:

1. Предложить следующие кандидатуры для исключения из резерва составов
участковых комиссий муниципального района Куюргазинский район
Республики Башкортостан и включения в основной состав участковых комиссий
с правом решающего голоса  (список прилагается).
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию
Республики Башкортостан.

Председатель территориальной
избирательной комиссии      И.Ш. Мухаметшин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии      Р.В. Рахмангулова

Приложение к решению ТИК муниципального
района Куюргазинский район Республики
Башкортостан от  10.03.2020  № 128

Список кандидатур, предложенных для исключения

из резерва составов участковых комиссий

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

 УИК Фамилия, имя,
отчество

Наименование субъекта выдвижения Очередность
назначения,
указанная

политической
партией

1.  2497 Савенковна
Наталия Ивановна

Башкортостанское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2.  2500 Иванцова
Ольга Семеновна

Башкортостанское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

3.  2502 Галиахметова
Айгуль Ильдусовна

Избирателями по месту жительства
с.Молоканово

4.  2504 Рахмангулова
Гульфия Нурисовна

Башкортостанское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

5.  2506 Кульмухаметова
Роза Амировна

Совет сельского поселения Свободинский
сельсовет

6.  2506 Кульмухаметов
Радик Янтурович

политическая партия ЛДПР - Либерально-
демократическая партия Россия

7.  2506 Юмагулова
Расима Фаиковна

Башкортостанское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

8.  2508 Валидова
Филюза Рафаиловна

Башкортостанское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

9.  2508 Валидова
Фаниля Диязовна

Избирателями по месту работы
администрация сельского поселения
Таймасовский сельсовет

10.  2509 Валеева
Римма Римовна

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

11.  2509 Акчурина
Халима Равиловна

Совет сельского поселения
Таймасовский сельсовет

12.  2510 Рашитова
Эльвира Данилевна

Башкортостанское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

13.  2513 Буриева
Ляйсан Раисовна

политическая партия ЛДПР - Либерально-
демократическая партия Россия

14.  2514 Ахтямова
Нурзия Хасановна

Избирателями по месту жительства
д.Илькинеево

15.  2514 Араптанова
Зульфия
Файзрахмановна

Башкортостанское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

16.  2515 Бакирова
Альфира Фаргатовна

Совет сельского поселения
Илькинеевский сельсовет

17.  2519 Сикорская
Наталья Михайловна

Избирателями по месту работы
дет/сад с.Бугульчан

18.  2520 Ахтямова
Марзия Муртазовна

Башкортостанское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

19.  2523 Герасимова
Зинаида Василь,евна

Башкортостанское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

20.  2524 Егоров
Василий Прохорович

Избирателями по месту работы СОШ
с.Кривле-Илюшкино

21.  2524 Семенова
Фаина Васильевна

Башкортостанское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

22.  2524 Амекачева
Гульчачак Файзиевна

Избирателями по месту жительства
д.Павловка

23.  2525 Васильева
Эльза Самигулловна

Башкортостанское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

24.  2525 Хисамова
Ракия Хурматовна

Избирателями по месту работы
детский сад «Ляйсан»

25.  2525 Габбясов
Юнир Галимович

Избирателями по месту жительства
д.Кинзябаево

26.  2526 Хлапонина
Татьяна Николаевна

Башкортостанское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

27.  2526 Файзуллин
Рамазан Рустамович

Избирателями по месту работы
Администрация СП Бахмутский сельсовет

28.  2527 Модина
Светлана Васильенва

политическая партия ЛДПР - Либерально-
демократическая партия Россия

29.  2528 Исангулова
Альфия Жумагалиевна

политическая партия ЛДПР - Либерально-
демократическая партия Россия

30.  2531 Мельникова
Татьяна Ивановна

Избирателями по месту жительства
с.Старая Отада

31.  2533 Кускильдина
Айгуль Анваровна

Политическая партия
«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

32.  2533 Абукаева
Айгуль Халитовна

Совет сельского поселения
Мурапталовский сельсовет

33.  2533 Абукаева
Алина Рифовна

Башкортостанское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

34.  2533 Кунафеева
Ильсия Илдаровна

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

35.  2534 Талинова
Райса Габдразаковна

Совет сельского поселения
Мурапталовский сельсовет

36.  2535 Хайбуллина
Роза Рафисовна

Совет сельского поселения
Мурапталовский сельсовет

37.  2536 Узбекова
Рамиля Мидхатовна

Избирателями по месту работы СОШ
с.Новомурапталово

38.  2536 Абдрашитова
Гузель Равиловна

Совет сельского поселения
Мурапталовский сельсовет

39.  2537 Кинзягулова
Эльвира Ильфатовна

Башкортостанское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

40.  2538 Нафикова
Рагида Караматовна

Избирателями по месту жительства
д. Кызыл Маяк

41.  2540 Азнабаева
Газима Уразбаевна

Башкортостанское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

42.  2540 Акчурин
Фаргат Юнирович

Политическая партия
«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

43.  2540 Нигматуллина
Юлия Юнировна

Избирателями  по месту работы
СДК с.Абдулово

44.  2542 Бусканова
Ляля Самархановна

Башкортостанское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

45.  2542 Бусканова
Фидалия Маликовна

Избирателями  по месту работы
СПК «Искра»  с.Якшимбетово

46.  2543 Кинзягулов
Виль Анварович

Избирателями по месту жительства –
д.Куюргазы

47.  2544 Рахмангулова
Минзиля Фаритовна

Башкортостанское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

48.  2544 Кадыргулова
Аклима Маратовна

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

49.  2546 Бикмаев
Рафик Фаритович

Башкортостанское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

50.  2546 Абдуллина
Эльвира Ишбулдовна

Советом сельского поселения
Якшимбетовский сельсовет

51.  2546 Бикмаева Гульшат
Ахуняновна

Избирателями по месту работы –
Администрация сельского поселения
Якшимбетовский сельсовет

Секретарь ТИК        Р.В. Рахмангулова